)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"QUINTAVISION"

1.100 Mts. Clasico Handicap.

GOODBYE MY FRIEND  (-3)

GOETZE (-1

BARBARO GUERRERO
TIRA AL BLANCO
ZOONDERCAK
PUERTO LAPI
Total inscritos: 6 Abierta.
Pr:"JUVENTUS"
1.100 Metros. Ind. 20-15.

REVOLUCIONARIO
HERRICK

BURJAN

LLAMADA DE ALERTA
VITALITA

GET HIGHER
IDIOT

KAPPA TERM
LORD PELUSO
MURRINUMO
Total inscritos: 10 Abierta.
E.S. ANULADOS:

JOHN WAYNE (26)
SOPLADO TERCERO (26)
RINCON ESCONDIDO (23)

Pr:"JAVELOT"
1.100 Metros. Ind. 13-10.

CAT BAY

KRATHOS

QUIJOTESA

IMAD AL DIN

COME WITH ME

INDIECITO

LORD FEVER

BOK CHOI

BUHO CANTOR

CABALERO

FITO PAEZ

FRUTA PROHIBIDA

REMENDONA

TATA JIMMY

Total inscritos: 14 Abierta.

Pr:"JAIKAI"
1.100 Metros. Ind. 9-6.

DORKAY

EMPRESARIAL

RAYO ARDIENTE

CHE TUMTUM

EL GRAN CANON

ELEMIR

ESCLAVA BLANCA

KERIM

ANICETTO

RIVALE

TITO EL GRANDE

BELLE MIREILLE

CARRUAJE DE SUENOS

GENTILOSA

Total inscritos: 14 Abierta.

39 61
34 58
33 58
3156
25 50
17 49

20 58
19 57
18 56
18 56
18 56
17 55
17 55
17 55
17 55
16 54

13 58
13 58
13 58
12 57
11 56
11 56
11 56
10 55
10 55
10 55
10 55
10 55
10 55
10 55

9 58
9 58
9 58
8 57
8 57
8 57
8 57
8 57
7 56
7 56
7 56
6 55
6 55
6 55

Pr:"JEROMA"

1.100 Metros. Ind. 5-3.

ES BELLISIMA

HERMANO QUERIDO

INDY DADDY

JONASITO

PROMETEUS

EL CUCO

SORPRENDIDA SMART

UNA ESTRELLITA

COMPADRE YEYO

IL CAMARONE

LA CHINITA

PUERTA DE LONDRES

Total inscritos: 12 Abierta.

Pr:"JAZZ BAND"

1.100 Metros. Ind. 2.

DON ANTAURO

FELIZ CAZADOR

HANDLEWITHCARE

MAINESISE

RAYONTA

ROYAL RATE

SAHARA WIND

SHANTALL

SPECIAL SOLDIER

Total inscritos: 9 Abierta.
Pr:"JADAR"

1.100 Metros. Ind. 1.

ATINADITO

BLACK OF FORTUNE

CANTABA RANCHERAS

DOMINUS

ELECTRIC VINE

IMBOLC

IRON MAN

MOMO

MY ANGEL

RAGGA

RISA DE PAYASO

VAMOS A LA FIESTA

Total inscritos: 12 Abierta.
Pr:"JOKING APART"

1.100 Metros. Ind. 1.

ASCOT LADY

BOTTEGA FORTUNATA

DIVERGENTE

FUE UNA NOVELA

GORDITO LINDO

GUZO HOT

LA MATRIARCA

PUERTO GALWAY

RIO DE PIEDRAS

SIN IVA

SWEET GAMBLER

THE KILLER

Total inscritos: 12 Abierta.
Pr:"JOY BELL"

1.100 Metros. Ind. 1.

EL AVATAR

GORDO REVOLTOSO
MANCAQUI

REAL SOLDIER

TATA TORINO

Total inscritos: 5 Abierta.

5 58
558
5 58
558
5 58
4 57
457
4 57
3 56
3 56
3 56
3 56

2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 14 DE NOVIEMBRE DE 2018 (Pista: Aren a)

Pr:"JUBILOSQO"
1.200 Metros. Ind. 26-19.
JOHN WAYNE 26 58
SOPLADO TERCERO 26 58
ROMAN LAWYER 25 57
BETTER THAN WORDS 23 55
RINCON ESCONDIDO 23 55
AGUA ROXA 22 54
COMPARTIDO 2153
Total inscritos: 7 Abierta.
Pr:"JILGERQO"
1.200 Metros. Ind. 18-10.
TAN MAGNIFICO 18 58
SILENCIO TOTAL 15 55
BENNUS 11 51
Total inscritos: 3 Abierta.
Pr:"JAYAN"
1.200 Metros. Ind. 9 e Inf.
MICK JAGGER 9 58
PRECIOUS LORD 9 58
PAMPA COLORADA 8 57
PEQUENO NAPOLEON 8 57
HERMANO MAYOR 7 56
SPLEEN 7 56
YAMBICA 6 55
BIG DYLAN 4 53
TIZOC 4 53
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr:"JAMAICANQ"
1.400 Metros. Ind. 23-15.
PICHO QUERIDO 22 58
LO MEJOR QUE HAY 17 53
SEABOARD 17 53
ASHLEY WILKES 1551

Total inscritos: 4 Abierta.

E.S. S/ICERT. VETERINARIO:

PUERTO LAPI (I. Maffud)

FLOR ARTESANAL (E. Donoso)
RAGGA (E. Padovani)

BLACK OF FORTUNE (E. Donoso)
CANTABA RANCHERAS (O. Rodriguez)
EL POMPOSO (O. Silva)

IDIOT (C. Vasquez)

E.S. REAJUSTADO:

PUERTO LAPI (-15)
RAGGA (-10)
BLACK OF FORTUNE 7)

CANTABA RANCHERAS
IDIOT
COME WITH ME

(-5)
(-9)
(-2)

E.S. SUSPENDIDO JUEZ DE PARTIDA:

DONA OLAYA  (N. EspinaL.)
(hasta el 14 de noviembre de 2018)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
9 DE NOVIEMBRE A LAS 14:00 hrs.




Pr: "JOTACE"
1.100 Mts. Machos de 3 afos

perdedores. Serie B.
ASCOT HOME
DOMINGO NUEVO
FANTASTICO DAR
FRANCO AUGUSTO
HONOREN
LEMUNAO
MAGIC CAT
MEKNES
MI CUERPO LO SABE
NUEVO AIRE
POMBERO
TANITO CAMPEON
VAMOS A PRIMERA
Total inscritos: 13 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "JAQUE MATE"
1.100 Mts. Hembras de 3 afnos

perdedoras. Serie B.

BOMB
BRISNET
CASABLANCA SUMMER
FLOR ARTESANAL
LAZZARINNA
OPEN MIND
ORATA
SIEMPRE DIABLA
Total inscritos: 8 Abierta.
Pr: "JACTANCIOSA"

55
55
55
55
55
55
55
55

1.100 Mts. Caballos de 4 afios_y mas

que no hayan ganado.

BLUE HOTEL

CAMINO DE LA VIDA
EL POMPOSO
JUANITO VEINTIOCHO
MARTINI BAR
L'ATLANTIQUE

Total inscritos: 6 Abierta.

57
57
57
57
57
55

JINETES SUSPENDIDOS

ALEXIS MORALES (CyE)
ANTONIO PENA  (CyE)
CHARLIE MUNOZ

JEREMY LAPRIDA

JONATHAN CASTILLO (CyE)
MIGUEL GUTIERREZ (CyE)
OSCAR MENESES

RODOLFO DORES

RODRIGO PAINEN

Bryan Orellana (alta médica)
Diego Carvacho (alta médica)
Francisco Soto  (alta médica)
Ignacio Barrera  (alta médica )
José Paredes (alta médica )
Juan Berrios (alta médica)
Leonardo Sanchez (alta médica )
Marco Azolas (Reposo médico )
Mauricio Galaz  (alta médica )
Wilson Vargas  (Reposo médico )

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
9 DE NOVIEMBRE A LAS 14:00 hrs.




